
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 의료급여기금 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원실 579,090 556,958 22,132

국            176,280

도             61,590

군            341,220

국민기초생활보장의 내실화 572,290 550,458 21,832

국            176,280

도             61,590

군            334,420

저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) 572,290 550,458 21,832

국            176,280

도             61,590

군            334,420

의료급여관리(국비) 53,730 55,681 △1,951

국             42,980

도             10,750

101 인건비 53,730 55,681 △1,951

국             42,980

도             10,750

03 무기계약근로자보수 26,865 27,841 △976

  ○국비보조사업                26,865

    ―의료급여사례관리사 인건비(퇴직금,4대보험)                26,865  2,238,750원*1명*12월

국             21,490

도              5,375

04 기간제근로자등보수 26,865 27,840 △975

  ○국비보조사업                26,865

    ―의료급여사례관리사 인건비(퇴직금,4대보험)                26,865  2,238,750*1명*12월

국             21,490

도              5,375
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

의료급여관리(도비) 17,510 13,000 4,510

도             17,510

201 일반운영비 10,510 8,000 2,510

도             10,510

01 사무관리비 10,510 8,000 2,510

  ○도비보조사업                10,510

    ―의료급여증 발급용 프린트 소모품                 3,840  320,000원*3종*4회

도              3,840

    ―일반 수용비(사무용품 구입 등)                 3,170  3,170,000원

도              3,170

    ―의료급여심위원회 수당                   560  70,000원*4명*2회

도                560

    ―급량비                 1,260  7,000원*2명*90일

도              1,260

    ―의료급여직무교육 등록비 등                 1,680  280,000원*3명*2회

도              1,680

202 여비 7,000 5,000 2,000

도              7,000

01 국내여비 7,000 5,000 2,000

  ○도비보조사업                 7,000

    ―의료급여 업무추진(관내)                 5,400  20,000원*3명*90일

도              5,400

    ―의료급여 업부관련 연찬회 등 (관외)                 1,600  50,000원*2명*16회

도              1,600

의료비 및 장애인 보장구 지원(국비) 166,630 160,223 6,407

국            133,300

도             33,330
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 166,630 160,223 6,407

국            133,300

도             33,330

01 의료및구료비 166,630 160,223 6,407

  ○국비보조사업               166,630

    ―현금 급여비(환급금,장애인보장구등)               166,630  166,630,000원*1식

국            133,300

도             33,330

의료비 및 장애인 보장구 지원(자체) 334,420 321,554 12,866

308 자치단체등이전 334,420 321,554 12,866

05 자치단체간부담금 334,420 321,554 12,866

  ○자치단체간부담금               334,420

    ―진료비 등               334,420  334,420,000원

재무활동(주민생활지원실) 6,800 6,500 300

보전지출(의료급여)(의료급여기금) 6,800 6,500 300

보전지출 6,800 6,500 300

802 반환금기타 6,800 6,500 300

03 과오납금등 6,800 6,500 300

  ○과오납금 등                 6,800  6,800,000원
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